



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 16.05.2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-51/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu do utrzymania czystości, środków czystości i higienicznych

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Proszę o informację jaki rozmiar maszyny państwa interesuje. Jaka powierzchnia będzie do sprzątania (zadanie nr 5).

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szorowarki o następujących wymiarach: długość 49-50 cm, szerokość 38-46,5 cm, wysokość 119-120 cm. Powierzchnia do sprzątania to ok. 3300 m².

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 2. Czy Zamawiający wyłączy do oddzielnego pakietu pozycje 2, 3, 4, 5 i 6? Wyłączenie tych produktów z reszty pakietu pozwoli na uzyskanie lepszych warunków zakupowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.

Pytanie 3:

Dotyczy zadania nr 2 poz. 5 Czy zamawiający dopuści papier toaletowy składający się z celulozy i makulatury, którego długość arkusza wynosi 20cm, długość rolki 170m średnica tulei 5,9cm, wysokość rolki 9,4cm a średnica rolki 18,8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 2, poz. 5 Czy Zamawiający określi jaka ma być minimalna długość rolki? Brak tego parametru działa niekorzystnie dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papieru toaletowego o minimalnej długości rolki 150 m.

Pytanie 5:

Z uwagi na specyfikę asortymentu, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania 2, Poz. 1 ponieważ pozwoli to na zaoferowanie korzystniejszych warunków zakupowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.

Zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska